PAGE
2

Муниципальное образование "Онежский муниципальный район"
Собрание депутатов шестого созыва
(очередная пятнадцатая сессия)
РЕШЕНИЕ

	от 14 февраля 2019 года
	№ 100

О внесении изменений в Положение о муниципальном казенном учреждении «Управление по инфраструктурному развитию и жилищно-коммунальному хозяйству администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденное Собранием депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 25 октября 2012 года №176
В целях приведения Положения о муниципальном казенном учреждении «Управление по инфраструктурному развитию и жилищно-коммунальному хозяйству администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 50 Устава муниципального образования «Онежский муниципальный район»,
Собрание депутатов решает:
1.
Внести в Положение о муниципальном казенном учреждении «Управление по инфраструктурному развитию и жилищно-коммунальному хозяйству администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденное Собранием депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 25 октября 2012 года №176 (в редакции решения Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 20.12.2018г. №91) следующие изменения:
1.1.
В наименовании пункта 2.1.3 раздела 2 «Основные задачи Управления» слова «на территории муниципального образования «Онежское» – исключить.
1.2.
Раздел 3 «Основные функции Управления» дополнить п. 3.22 следующего содержания:
«3.22. Информирование собственников помещений в многоквартирных домах о способах формирования фонда капитального ремонта, о порядке выбора способа формирования фонда капитального ремонта.».
2.
Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Собрания депутатов

П.Я. Цуркан
Глава Онежского муниципального района

И.И. Гришин
011902141000.doc
011902141000.doc